
 
 
 

Утверждена Постановлением Госкомстата 
России от 05.01.2004 № 1 

  Код 
 Форма по ОКУД 0301001 

ЧОУ “Международная школа АЛЛА ПРИМА ” по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 
ПРИКАЗ 5-ф 29.08.2025г. 

 
Об утверждении Перечня образовательных услуг, стоимость которых включена 

в плату по договору. 
 

 
В соответствии с Приложением №1 к лицензии серия 61Л01 №0003664 

регистрационный номер 6006 от 13.11.2015г. выданной Региональной службой 
по надзору и контролю в сфере образования Ростовской области 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

  
1. Утвердить и ввести в действие с момента подписания Перечень 

образовательных услуг, стоимость которых включена в плату по договору 
(прилагается). 

2. Установить, что настоящий Перечень является действующим на каждый 
учебный год без необходимости ежегодного переиздания приказа. 

 
 Перечень образовательных услуг,  

стоимость которых включена в плату по договору 
 
№ 
п\п 

Наименование Уровень Нормативный 
срок освоения 

1 Образовательные услуги по 
программе начального общего 
образования 

Общеобразова-
тельный 

4 года 

2 Образовательные услуги по 
программе основного общего 
образования 

Общеобразова-
тельный 

5 лет 

3 Образовательные услуги по 
программе среднего общего 
образования 

Общеобразова-
тельный 

2 года 

 
Директор:                                                                Гонтарева О.В.                
   

 
 
 
 

 


